

ALMOST GOOD ENOUGH IVS

Fuglebakkevej 13
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Christian Mulvad Sejersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALMOST GOOD ENOUGH IVS
Fuglebakkevej 13
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36061227

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udgivelse af software samt hermed beslægtet konsultation i informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -17.016 , samlede aktiver på kr. 193.986 og en egenkapital på kr. 14.045

Udviklingen er som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.388	-12.104
Resultat af ordinær primær drift		-23.388	-12.104
Andre finansielle indtægter		1.572	2.317
Ordinært resultat før skat		-21.816	-9.787
Skat af årets resultat		4.800	3.414
Årets resultat		-17.016	-6.373
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.016	-6.373
I alt		-17.016	-6.373

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	175.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		175.000	25.000
Udskudte skatteaktiver		12.244	7.444
Tilgodehavender i alt		12.244	7.444
Likvide beholdninger		6.742	40.748
Omsætningsaktiver i alt		18.986	48.192
Aktiver i alt		193.986	73.192

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		17.870	17.870
Overført resultat		-53.825	-36.809
Egenkapital i alt		14.045	31.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		140.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.941	42.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.941	42.131
Gældsforpligtelser i alt		179.941	42.131
Passiver i alt		193.986	73.192

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tacle IVS	50%	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogle eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktiverne i Almost Good Enough IVS er ikke hverken helt eller delvist pantsat, og virksomheden har ikke afgivet nogen form sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christian Mulvad Sejersen, Fulgebakkevej 13, 2000 Frederiksberg